
 

Warszawa, 1 września 2023r. 

  

ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  NNRR    11//22002233//22002244  

DDyyrreekkttoorraa  SSzzkkoołłyy  PPooddssttaawwoowweejj  nnrr  111188  iimm..  PPrrzzyyjjaacciióółł  MMaazzoowwsszzaa  ww  WWaarrsszzaawwiiee  

zz  ddnniiaa  11  wwrrzzeeśśnniiaa  22002233rr..  

ww  sspprraawwiiee  wwpprroowwaaddzzeenniiaa  RReegguullaammiinnuu  WWoolloonnttaarriiaattuu    ww  SSzzkkoollee  PPooddssttaawwoowweejj  nnrr  111188          
iimm..  PPrrzzyyjjaacciióółł  MMaazzoowwsszzaa  ww  WWaarrsszzaawwiiee  

 
 
 
 
 Działając na podstawie §§  11  Statutu Szkoły Podstawowej nr 118 im. Przyjaciół Mazowsza 
w Warszawie, zarządza się co następuje:  
 

  
§§  11   

  
1. Wprowadza się Regulamin Szkolnego Wolontariatu ww  SSzzkkoollee  PPooddssttaawwoowweejj  nnrr  111188                                                                          

iimm..  PPrrzzyyjjaacciióółł  MMaazzoowwsszzaa  ww  WWaarrsszzaawwiiee w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

2. Przestaje obowiązywać regulamin wolontariatu wprowadzony zarządzeniem 

dyrektora nr 8/2017/2018. 

  

§§  22  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


